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 Entfernungen – Principales distances – Main Distances – Vegalengdatafla
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Vopnafjörður

Ásbyrgi

Djúpivogur

Kirkjubæjarklaustur

Vík

Skeiðarársandur

Landeyjahöfn

Hvolsvöllur

Búðardalur

SELFOSS
KEFLAVÍK

Blönduós
SAUÐÁRKRÓKUR

SIGLUFJÖRÐUR

AKUREYRI

HÚSAVÍK

EGILSSTAÐIR

HÖFN

VESTMANNAEYJAR

REYKJAVÍK

AKRANES

BORGARNES

STYKKISHÓLMUR

Ólafsvík

ÍSAFJÖRÐUR

Seyðisfjörður

225 km

239 km

121 km
244 km

106 km

73 km

206 km

83 km

164 km

131 km

27 km

103 km

201 km

152 km

135 km

77 km
140 km

153 km

56 km

49 km

31 km

79 km

47 km

73 km

75 km

74 km

144 km

Vegalengdir eru miðaðar við hringveginn, 
þjóðveg nr. 1, og stystu leið út frá honum.

Leiðin er um Skeiðarásand.
Upplýsingar eru frá Vegagerðinni.

Distances are based on the Ring Road -  
National highway 1 - and the shortest routes.

The route is through Skeiðarásandur.
Information courtesy of the Public Roads Administration.

351

491 140

207 144 284

37 314 454 170

116 272 412 128 80

584 400 346 544 610 689

599 248 191 392 562 520 146

121 461 601 317 147 226 530 547

196 336 476 192 159 79 745 584 306

426 75 64 220 390 348 365 219 536 411

490 502 445 644 515 594 103 252 435 674 471

418 558 698 414 367 302 967 806 528 225 633 897

90 430 569 285 115 195 590 677 147 274 505 496 489

290 630 728 486 316 395 296 445 236 475 664 201 697 296

166 506 648 364 192 271 440 589 118 353 583 345 575 173 146

157 399 539 255 121 132 731 647 267 211 475 636 433 236 437 315

355 511 651 367 318 239 921 759 465 222 587 834 177 434 635 513 371

557 206 74 350 514 478 409 263 667 542 130 516 764 635 708 714 605 717

434 83 119 228 398 356 310 164 544 419 54 417 641 513 609 592 483 595 185

48 388 528 244 74 153 552 636 106 233 463 458 455 47 259 136 194 392 594 471

254 120 259 47 217 175 529 368 363 239 195 620 461 332 533 411 302 414 326 203 290

89 428 569 284 114 194 496 646 61 273 504 401 495 94 202 79 235 433 634 512 56 331

626 275 219 420 590 548 173 27 705 611 246 278 833 705 471 615 675 787 291 192 663 395 670

349 77 217 142 312 270 487 325 459 334 168 578 556 428 629 506 397 509 283 161 386 96 427 352

135 354 494 210 98 86 709 602 245 166 429 614 388 213 415 292 64 325 560 437 172 256 213 629 352

218 558 697 414 243 323 367 516 170 402 633 272 624 223 73 73 364 562 779 641 184 460 129 541 555 341

568 217 170 361 531 489 277 131 677 553 188 384 775 646 576 720 616 728 135 133 605 336 646 159 294 570 647
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